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Czajnik elektryczn y 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dnia :1 5 marca 2002 r 

Pierwszeństwo :  18 września 2001r(WIPC> ) 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t czajni k elektrycz -

ny. 

Nowość i  oryginalność wzor u przejawia si ę w kształci e 

czajnika elektryczneg o . 

Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidocznion y n a załą-
czonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia czajni k elek -

tryczny w  widoku perspektywicznym , fig.2 - czajni k elektryczn y 

w widoku z  przodu, fig.3 - czajni k elektryczn y w  widoku z  ty-

łu, fig.4 - czajni k elektryczn y w  widoku z  boku, fig.5 - czaj -

nik elektryczn y w  widoku z  drugiego boku, fig.6 - czajni k 

elektryczny w  widoku z  góry, a  fig.7- czajni k elektryczn y 

w widoku z  dołu. 

Czajnik elektryczn y wedłu g wzor u przemysłowego , 



obejmujący dwusegmentow ą podstaw ę ora z szklan y korpu s 

z dzióbkiem i  rączką, posiad a następujące cech y istotne : seg -

ment doln y i  górny podstaw y maj ą kształt y stożków ściętych, 
których ściana boczn a jes t wklęsła, prz y czy m segmen t górn y 
podstawy jes t okoł o trzech raz y wyższy o d segment u dolnego , 

a na stroni e bocznej teg o segment u znajduj e si ę panel kon -

trolny o  zarysi e owalny m z  kolistą gałką. Pol e ściany dolne j 
segmentu dolneg o podstawy podzielon e jes t n a sześć symetrycz -

nych pól, przy czy m w trzech symetrycznyc h polac h usytuowan e 

są walcowe nóżki, za ś pośrodku pol a te j ściany wyróżniony 
jest obsza r o  zarysie trójkąta równobocznego , któreg o boki s ą 
faliste, a  wierzchołki zaokrąglone. W  trójkątnym obszarz e 

znajdują si ę zarys y kolist e i  owalne. Szklan y korpu s z  dziób-
kiem i  rączką ma kształ t walca , któreg o ściana górn a ma cen -
tralne wypiętrzenie, w  który m usytuowana jes t przykrywk a 
z centralnym walcowy m uchwytem . Rączka czajnik a jes t płask a 
i ma w widoku z  tyłu zary s prostokąta, za ś w widoku z  boku 
obejmuje segment y prostopadłościenne połączone z e sobą seg -
mentami łukowatymi , prz y czy m przedni prostopadłościenny seg -

ment przebieg a pionow o z e ściany górnej korpus u do prostopad -
łościennego segment u górnego , któr y usytuowany jes t poziom o 
nad ścianą górn ą korpus u i  który dochodzi d o prostopadłoś-
ciennego segment u tylneg o przebiegającego pionow o i  któr y 
z kole i dochodz i d o skośnie biegnącego prostopadłościennego 
segmentu dolneg o kończącego si ę w segmencie górny m podstaw y 
czajnika, ja k przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. l 

do fig.7 . 
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